



T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Dok. No: İA/010/08
İlk Yayın Tar.: 18.10.2022
Rev. No/Tar.: 00/...
Sayfa 1 / 1

YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME
RAPORU İŞ AKIŞ SÜRECİ

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
	<p>Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu Hazırlama Süreci</p>	5018 sayılı Kanununun 25.maddesi gereğince Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu izleyen yılın en geç Mart ayı sonuna kadar hazırlanıp ilgili kurumlara gönderilir. Bu raporun hazırlanması mevzuat gereği Bütçe ve Performans Programı Müdürlüğü'nün görevi olmasına rağmen Başkanlığımızdaki işleyişten dolayı bu rapor Ön Mali Kontrol Şube Müdürlüğü'nce hazırlanmaktadır.	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Genelge
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<p>Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporunun hazırlanması amacıyla yatırım projelerini uygulayan harcama birimlerinden ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda bilgi ve belge istenmesine dair yazı yazılması</p>	Üniversitemizin Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporuna dayanak teşkil edecek bilgi ve belgeler bir yazı ile, yatırım projelerini uygulayan harcama birimlerinden, KaYa sistemi üzerinden paylaşılan rapor formatlarına uygun şekilde hazırlayarak Başkanlığımıza göndermeleri istenir. Ayrıca birimlerin yatırım projelerine ilişkin yıl içi işlemleri ile izleme süreçlerini Genelge hükümleri doğrultusunda KaYa sistemi üzerinden yürütecekleri bildirilir.	5018 sayılı Kanun, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hak. Yön., Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hak. Genelge Giden Evrak
İlgili Birimler, Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<p>Birimlerden gelen verilerin değerlendirilmesi, konsolide edilmesi ve rapor hazırlanması</p>	İlgili birimlerce gerçekleştirilen yatırım proje uygulamalarına ait veriler değerlendirilir, konsolide edilir ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının belirlediği formata ve açıklamalara uygun şekilde rapor hazırlanır.	5018 sayılı Kanun, B.K.K., Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hak. Yön., Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hak. Genelge Birimlere ait raporlar
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<p>Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporunun ilgili kurumlara gönderilmesi</p>	Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu mevzuatın öngördüğü şekilde en geç Mart ayı sonuna kadar Sayıştay Başkanlığına, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına, Hazine ve Maliye Bakanlığına ve YÖK'e gönderilir.	5018 sayılı Kanun, Genelge, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hak. Yön., Giden Evrak
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<p>Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu Hazırlama Sürecinin Tamamlanması</p>	Hazırlanan Rapor Başkanlığımızın web sayfasında yayınlanır.	Rapor, Web yayını

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Tevhide Çalışkan Raporlama ve İç Kontrol Şube Müdürü	Mustafa Güç Bu belge güncel elektronik belge ile hazırlanmıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanı	Mustafa Güç Strateji Geliştirme Daire Başkanı

